
 

Copyright 2018 Tensor Consulting Co.Ltd. All Rights Reserved 

 
 

テンソル・コンサルティング株式会社 

 

 

電話回線工事による電話・メール・FAX一時不通のお知らせ 

 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

電話回線工事に伴い、下記日程にて電話・メール・FAXが一時不通となります。 

 

 

【工事日程】 

2018年 10 月 10 日 （水） 09 時 00 分 ～ 10 時 00 分 

 

 

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


